s Imex banka

Naknade u poslovanju s gradanstvom u primjeni od 20.08.2019.

Naziv usluge

1. POSLOVANJE PO RACUNIMA

1.1.
1.1.1.
1.2
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.

1.7.
1.8.
1.9.
1.9.1.
1.10.
1.10.1
1.11.
1.12.
1.13.
1.14.
1.15.
1.16.
1.16.1.
1.16.2.
1.17.

STEDNI DEPOZITNI RACUNI U KUNAMA

Otvaranje kunskog racuna (kunski rac¢un, Stedna knjiZica i orocena Stednja)
Minimalni saldo na kunskom racunu

Uplate u korist kunskih racuna

Blokiranje kunskog racuna

Saldacija kunskog racuna

Prijevremeno razrocenje kunske orocene Stednje

Redovna zamjena kunske Stedne knjizice

TEKUCI | ZIRO RACUNI (MULTIVALUTNI TRANSAKCIJSKI RACUNI)
Otvaranje tekucéeg racuna

Otvaranje ziro racuna

Naknada za vodenje tekuceg racuna (za aktivne racune)

Naknada za vodenje tekuceg racuna uz prekoracéenje

Naknada za vodenje tekuceg racuna umirovljenika (za aktivne racune)
Naknada za vodenje tekuceg racuna umirovljenika uz prekoracenje
Naknada za vodenje Ziro racuna (za aktivne racune)

Izdavanje potpisne kartice

Trosak opomene vlasnicima tekucih racuna za nedopusteno prekoracenje salda
TroSak opomene pred tuzbu

Saldacija tekuéeg i Ziro racuna

Izrada redovitog izvatka koji se podize u poslovnici

Izrada i slanje redovitog izvatka na adresu

Izrada izvatka na zahtjev stranke

Gotovinska isplata sa transkacijskih i a vista kunskih racuna u visini 200.000,00 kn i
viSe na razini klijenta i/ili racuna, pojedinacno ili kumulativno u okviru 8 dana (ne
odnosi se na isplate iz kredita)

2. KREDITIRANJE FIZICKIH OSOBA

2.1.
2.2,

2.3.

2.4.
2.5.

2.6.

2.7.
2.8.
2.9.
2.10.

2.11.

Izdavanje tiskanica za kredite

Naknada za obradu i odobravanje kredita
Zamjena duznika po kreditu

Zamjena suduznika/jamca po kreditu

Zamjena zaloZnog prava

Naknada za isplatu nenamjenskog kredita na tekuci racun gradana
za klijente i neklijente Banke
Izdavanje brisovnog ocitovanja za prijevremenu otplatu po zahtjevu

Tro3ak prve opomene duzniku, suduzniku ili jamcima
Trosak druge opomene duzniku, suduzniku ili jamcima

Protesti, tuzbe i druge mjere prema neurednim duznicima

Manipulativni troskovi zaprimanja zahtjeva za Kreditnim
izvjeS¢em iz HROK-a na osobni zahtjev klijenta

Naknade u poslovanju s gradanstvom u primjeni od

20.08.2019.

Visina naknade

bez naknade
20 kn

bez naknade
bez naknade
bez naknade
bez naknade
10 kn

bez naknade
bez naknade
12 kn mjesecno
bez naknade

7 kn mjesecno
bez naknade

7 kn mjesecno
bez naknade
bez naknade
bez naknade
bez naknade
bez naknade

5 kn

10 kn

0,30% od iznosa

bez naknade

sukladno odlukama o
kreditnim linijama

0,5%o0d iznosa odobrenog
kredita, a min 100kn

100 kn po suduzniku/ jamcu
1% od iznosa odobrenog
kredita, a min 1.000 kn

bez naknade

50 kn
bez naknade
bez naknade

Stvarni troskovi, a min 100
kn
25 kn + PDV po zahtjevu
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3. KARTIENO POSLOVANJE

3.1.

3.2,

3.3.

3.4.
3.5.

3.6.
3.7.
3.8.
3.9.

3.10.

3.11.
3.12.
3.13.
3.14.

3.15.
3.16.

3.17.

3.18.

3.19.
3.20.
3.21.

3.22.
3.23.
3.24.

3.25.

3.26.
3.27.
3.28.
3.29.

3.30.
3.31.

Izdavanje debitne kartice (Maestro) i PIN-a za vlasnika i opunomocenika kod
otvaranja racuna ili redovite zamjene kartice

Izvanredno izdavanje debitne kartice (Maestro) i PIN-a za vlasnika i opunomocenika
u sluéaju gubitka ili krade

Izvanredno izdavanje debitne kartice (Maestro) za vlasnika i opunomocenika u
slucaju promjene maticnih podataka ili oStecenja kartice

Ponovno izdavanje PIN-a za debitnu karticu (Maestro) na zahtjev korisnika

Reguliranje/deblokada debitne kartice (Maestro) zbog unosa 3 pogresna PIN-a ili
reguliranje kartice zadrzane u bankomatu
Podizanje gotovog novca debitnom karticom (Maestro) na bankomatu

Podizanje gotovog novca debitnom karticom na bankomatu Banke

Podizanje gotovog novca debitnom karticom na bankomatu EGCP mreZe
Podizanje gotovog novca debitnom karticom na bankomatu druge banke u zemlji
Podizanje gotovog novca debitnom karticom na bankomatu strane banke u Europi

Podizanje gotovog novca debitnom karticom na bankomatu strane banke izvan
Europe
Gotovinske isplate na EFTPOS uredaju

Na EFTPOS uredaju Banke

Na EFTPOS uredaju druge banke u zemlji

Na EFTPOS uredaju u inozemstvu

Pla¢anje na EFTPOS uredaju u zemlji i inozemstvu
Mastercard kartica (kreditna kartica)

Izdavanje kreditne kartice i PIN-a

Reguliranje/deblokada kreditne kartice zbog unosa 3 pogresna PIN-a ili reguliranje
kartice zadrzane u bankomatu

Izvanredno izdavanje kreditne kartice za vlasnika i opunomocenika u slucaju gubitka

ili krade

Izvanredno izdavanje kreditne kartice za vlasnika i opunomocenika u slucaju
promjene mati¢nih podataka ili osteéenja kartice

Mastercard Standard revolving kreditna kartica

Upisnina — osnovni korisnik

Upisnina — dodatni korisnik

Mijesecna clanarina — osnovni korisnik i dodatni korisnik
Mastercard Standard kreditna kartica

Upisnina — osnovni korisnik

Upisnina — dodatni korisnik

Mjesecna ¢lanarina — osnovni korisnik
Mjesecna ¢lanarina — dodatni korisnik

Podizanje gotovog novca kreditnom karticom (Mastercard) na bankomatu
Podizanje gotovog novca kreditnom karticom na bankomatu Banke

Podizanje gotovog novca kreditnom karticom na bankomatu EGCP mreze
Podizanje gotovog novca kreditnom karticom na bankomatu druge banke u zemlji
Podizanje gotovog novca kreditnom karticom na bankomatu u inozemstvu
Podizanje gotovog novca kreditnom karticom (Mastercard) na EFTPOS uredaju
Na EFTPOS uredaju u zemlji

Na EFTPOS uredaju u inozemstvu

Naknade u poslovanju s gradanstvom u primjeni od

20.08.2019.

30 kn
50 kn
50 kn

20 kn
10 kn

bez naknade
bez naknade
2%, min 12 kn
2% min 3 EUR
2,5% min 3 EUR

bez naknade
2%, min 10 kn
3%, min 3 EUR
bez naknade

bez naknade
10 kn

50 kn

50 kn

bez naknade
bez naknade

bez naknade

bez naknade
bez naknade

12 kn, prva godina

koriStenja- bez naknade

8 kn, prva godina

koristenja- bez naknade

2%, min. 25 kn
2,5%, min. 30 kn
2,5%, min. 30 kn
3%, min 35 kn

3%, min 30 kn
3,5%, min 35 kn
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4. PLATNI PROMET U ZEMLII

4.1.

4.2,

4.3.

4.4.

4.4.1.

4.5.

4.5.1.

4.6.

4.6.1.

4.7.

4.7.1.

Gotovinske uplate i kreditni transferi sredstava nacionalni u kunama
Gotovinske uplate i kreditni transferi na racun Banke (Imex banka d.d.) —
gotovinske i bezgotovinske

Gotovinske uplate i kreditni transferi na rac¢un humanitarne organizacije —
gotovinske i bezgotovinske

Gotovinske uplate i kreditni transferi u korist racuna fizi¢kih osoba u Banci —
gotovinske i bezgotovinske

Placanje u korist racuna fizickih osoba izvan Banke — gotovinske

Plac¢anje u korist racuna fizickih osoba izvan banke za umirovljenike s redovnim
primanjem - gotovinske
Kreditni transferi u korist racuna fizickih osoba izvan Banke — bezgotovinske

Kreditni transferi u korist racuna fizickih osoba izvan banke za umirovljenike s
redovnim primanjem - bezgotovinske
Pla¢anje u korist racuna pravnih osoba u Banci i izvan Banke — gotovinske

Plac¢anje u korist racuna pravnih osoba izvan banke za umirovljenike s redovnim
primanjem - gotovinske
Kreditni transferi u korist racuna pravnih osoba u Banci i izvan Banke — bezgotovinske

Kreditni transferi u korist racuna pravnih osoba izvan banke za umirovljenike s
redovnim primanjem - bezgotovinske

5. DEVIZNO POSLOVANIJE

5.1.
5.2
5.3.
5.4.
5.5.

5.6.

5.7.

5.8.
5.9.

5.10.

5.11.
5.12.
5.13.
5.14.
5.14.1.
5.15.
5.16.

Otvaranje deviznog rac¢una (devizni racun, Stedna knjizica, oro¢ena Stednja)
Blokiranje deviznog racuna

Uplate u efektivi u korist deviznih racuna

Redovna zamjena devizne Stedne knjiZice

Mnimalni saldo na deviznom racunu

Gotovinska isplata sa deviznih transakcijskih i a vista racuna u protuvrijednosti
200.000,00 HRK i vise, po srednjem tedaju na dan transakcije, na razini klijenta i/ili
racuna, pojedinacno ili kumulativno u okviru 8 dana (ne odnosi se na isplate
sredstava prenesenih sa orocenih depozita)

Bezgotovinska isplata s deviznih ra¢una u stranoj valuti

ili u kunama

Priljev iz inozemstva (SWIFT i SEPA kreditni transfer na racun potrosaca)
Kreditni transfer nacionalni i prekogranicni u eurima ili u valuti razlicitoj od eura
(SWIFT i SEPA? )-opcija SHA

Kreditni transfer medunarodni u eurima ili u valuti razli¢itoj od eura
(SWIFT)-opcija SHA, BEN i OUR

Prodaja deviza radi polaganja na devizni racun u Banci

Saldacija deviznih ra¢una

Prijevremeno razrocenje orocene Stednje

Izrada redovitog izvatka po deviznom racunu koji se podize u poslovnici

Izrada i slanje redovitog izvatka na adresu

Izdavanje izvoda po deviznim rac¢unima na zahtjev vlasnika racuna

Otvaranje deviznog racuna vezanog za orocenu Stednju

Naknade u poslovanju s gradanstvom u primjeni od

20.08.2019.

bez naknade
bez naknade
bez naknade

1,00% od iznosa min. 5 kn -
max. 80 kn
1,00% od iznosa min. 3 kn -
max. 80 kn
1,00% od iznosa min. 5 kn -
max. 70 kn
1,00% od iznosa min. 3 kn -
max. 70 kn
1,00% od iznosa min. 5 kn -
max. 80 kn
1,00% od iznosa min. 3 kn -
max. 80 kn
1,00% od iznosa min. 5 kn -
max. 70 kn
1,00% od iznosa min. 3 kn -
max. 70 kn

bez naknade
bez naknade
bez naknade
10 kn

5 EUR ili u protuvrijednosti
druge valute
0,30% od iznosa

bez naknade

bez naknade

0,5% od iznosa, min 50 kn-
max 500 kn

0,5% od iznosa, min 100 kn-
max 1.000 kn

bez naknade

bez naknade
bez naknade
bez naknade
5 kn

10 kn

bez naknade

! Uvjet: valuta je EUR, troskovi su SHA, ispravan IBAN platitelja/primatelja, ispravan BIC/SWIFT code pruZatelja platnih usluga, podrucje

primjene; zemlja banke platitelja/primatelja pla¢anja: 28 ¢lanica EU + Norveska, Island, Lihtenstajn, Svicarska i Monako.
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6. TRAINI NALOG | IZRAVNO TERECENJE

6.1.
6.2.

6.3.
6.4.
6.5.
6.6.
6.7.
6.8.

Plac¢anje trajnim nalogom sa kunskih i deviznih racuna u korist Ziro racuna Banke

Pla¢anje trajnim nalogom sa kunskih i deviznih racuna u korist drugih racuna

IzvrSenje trajnog naloga u korist racuna humanitarnih organizacija
Zatvaranje trajnog naloga

Ugovaranje SEPA izravnog terecenja

Promjena posebnih uvjeta SEPA izravnog tereéenja

IzvrSenje SEPA izravnog terecenja u korist racuna u Banci

Izvrenje SEPA izravnog terecenja u korist racuna izvan Banke

7. IMEXNET - On-line bankarstvo

7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7.6.
7.7.
7.8.
7.9.

7.10.
7.11.

Upisnina - pristupnica

Koristenje i odrZzavanje usluge

Kreditni transfer nacionalni u kunama na rac¢un pravne osobe u Banci

Kreditni transfer nacionalni u kunama na rac¢un pravne osobe izvan Banke
Kreditni transfer nacionalni u kunama na racun druge fizicke osobe u Banci
Kreditni transfer nacionalni u kunama na rac¢un druge fizicke osobe izvan Banke
Izdavanje identifikacijskog uredaja

Izdavanje dodatnog ili zamjenskog identifikacijskog uredaja (gubitak ili oStecenje)

Neopravdano zadrZzavanje identifikacijskog uredaja prilikom zatvaranja usluge

Promjena podataka na Pristupnici

Potvrde za izvrSene transakcije

8. MJENJACKI POSLOVI

8.1.
8.2,
8.3.

9. OSTALI POSLOVI
9.1.

9.2.

9.2.1

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.
9.8.

9.9.

9.10.

9.11.
Imex banka d.d.

Otkup efektive
Prodaja efektive

Naplata (inkaso) ¢ekova

Izdavanje potvrda na zahtjev

Dostava tecajne liste na zahtjev

Dostava tecajne liste ovlastenom mjenjacu na jedno mjesto
TroSak neopravdane reklamacije

Prijava i oglasavanje izgubljenih ugovora i knjiZica
Fotokopiranje/faksiranje dokumenata

Zamjena kovanica domaceg novca u novcanice bez uplate na racun domacdih fizickih

osoba za iznose vece od 100,00 kn

Usitnjavanje novca za donosioca bez statusa klijenta Banke

Polog kovanica EUR-a na racun iznad 10,00 EUR-a

(za ostale valute nije mogu¢ polog kovanica)

Preslika arhiviranih dokumenata

Naknada za izdavanje Potvrde o isplacenom primitku, dohotku, uplacenom
doprinosu, porezu na dohodak i prirezu porezu na dohodak te potvrda za
ostvarivanje socijalne pomodi

Izlazak na teren po zahtjevu klijenta

Naknade u poslovanju s gradanstvom u primjeni od

20.08.2019.

bez naknade

0,5% od iznosa, min 3 kn-
max 50 kn
bez naknade

bez naknade
bez naknade

20 kn po nalogu
1kn

2 kn

bez naknade

10 kn mjesecno

bez naknade

0,25% min 2kn, max 5 kn
bez naknade

0,25% min 2kn, max 5 kn
bez naknade

100 HRK

100 HRK

bez naknade

5 kn po potvrdi

bez naknade
bez naknade

1,5% od iznosa, min 100 kn,
a max 1.000 kn

20 kn + PDV

5 kn + PDV

bez naknade

20 kn + PDV

20 kn + PDV

2 kn/stranici + PDV
2,5%

1% od iznosa, min 3 kn
10% od iznosa

20 kn + PDV po predmetu
bez naknade

100 kn + PDV po izlasku

Nazovite s mobitela: *505

OIB: 99326633206

072242423

www.imexbanka.hr
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